
 

ΘΕΜΑ:    «Έγκριση μετακίνησης τριών εκπαιδευτικών του 12ου  Δημοτικού  Σχολείου  Κατερίνης    
                   στην πόλη  Λας Πάλμας της Ισπανίας»   
 
                                                 
                                               
                                                            
                                                                          Η  Διευθύντρια ΠΕ Πιερίας 
 
                    
                            Έχοντας υπόψη:  

 
1. Το Ν. 2896/2002 (ΦΕΚ24/τ.Α/13-02-2002) για την Οργάνωση των Περιφερειακών υπηρεσιών της 

Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης, αξιολόγηση του Εκπαιδευτικού έργου των 
Εκπαιδευτικών και άλλες διατάξεις όπως ισχύει σήμερα 

2. Τις διατάξεις του άρθρου 59 του Ν. 3528/2007(ΦΕΚ26/τ.Α/09-02-2007) «Κύρωση του Κώδικα 
Κατάστασης Δημοσίων Πολιτικών Διοικητικών Υπαλλήλων και Υπαλλήλων Ν.Π.Δ.Δ.», όπως ισχύει 
σήμερα. 

3. Την Υπουργική απόφαση Φ.353.1/324/105657/Δ1/08-10-2002 (ΦΕΚ 1340/τ.Β’/16-10-2002) με θέμα 
«Καθορισμός των ειδικότερων καθηκόντων και αρμοδιοτήτων των Προϊσταμένων των 
Περιφερειακών Υπηρεσιών ….» όπως έχει τροποποιηθεί και ισχύει σήμερα. 

4.  Την υπ αριθμ. Φ. 353.1/24/105877/Ε3/ 13-08-2020 Απόφαση του ΥΠΑΙΘ με θέμα: «Τοποθέτηση 
προσωρινών Διευθυντών Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης» 
5. Την με αριθμ. Πρωτοκ.Φ361.22/27/108543/Ε3/29-06-2018, Απόφαση του Υπουργού Παιδείας 
Έρευνας και Θρησκευμάτων με θέμα: «Παράταση Θητείας Στελεχών Εκπαίδευσης» 
6.  Τις διατάξεις του άρθρου 17 παρ. 1 και 2  του Ν.4572/2018(ΦΕΚ188/τ.Α’/ 05-11-2018), Θέματα 
Α/θμιας και Β/θμιας Εκπ/σης, Ίδρυση Μητροπολιτικού Οργανισμού Μουσείων Εικαστικών Τεχνών  
Θεσσαλονίκης και άλλες διατάξεις περί αναπλήρωσης Στελεχών Εκπαίδευσης» 

 

 
 
                           ΕΛΛΗΝΙΚΗ  ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ  
                                ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ Δ/ΝΣΗ Π/ΘΜΙΑΣ & Δ/ΘΜΙΑΣ 
ΕΚΠ/ΣΗΣ Κ. ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π/ΘΜΑΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ ΠΙΕΡΙΑΣ 
 
 
 
 

Ταχ. Δ/νση : 28Ης Οκτωβρίου 40 
Ταχ. Κώδικας : 60132 Κατερίνη 
Πληροφορίες : Μαργαρίτα Αμανατίδου 
Τηλέφωνο : 2351351218 
  
e-mail : perival@dipe.pie.sch.gr 
URL : http://dipe.pie.sch.gr 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
ΑΠΟΦΑΣΗ 
 
 
 
ΚΟΙΝ: 1. 12ο  Δημοτικό  Σχολείο  Κατερίνης                 

 
 
     2.  Ενδιαφερόμενους  Εκπ/κούς            
                 ( Διά του Δ/ντού του  
                  Δημ. Σχολείου 

    
    3.   Φ. Αρχείου   
 
           
 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ 
ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΠΙΕΡΙΑΣ 
2/3/2022
Α.Π.: 000138/ΕΞ/2022



 

 

 
 

7.  Την με αρ. πρωτ.  22/28-02-2022  Αποστολή Δικαιολογητικών και θετική εισήγηση του Διευθυντή 
του 12ου  Δημοτικού  Σχολείου  Κατερίνης για τη μετακίνηση των τριών εκπαιδευτικών στην πόλη Λας 
Πάλμας της Ισπανίας.  
8. Το γεγονός ότι από την απόφαση αυτή δεν προκαλείται δαπάνη σε βάρος του Κρατικού 
Προϋπολογισμού. 
                                                               

 

                                                                      ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ 

Εγκρίνουμε τη μετακίνηση των τεσσάρων εκπαιδευτικών του   12ου  Δημοτικού  Σχολείου Κατερίνης 

α.  Κουτσουρά Ζωή      Υποδ/νρια         ΠΕ 70 

β.  Τσιρίκα Κωνσταντίνου                      ΠΕ 70,5 
γ   Κωτίδης Νικόλαος                               ΠΕ70 

 
        Προκειμένου να μεταβούν στη πόλη Λας Πάλμας της Ισπανίας  από 19-03-2022 έως 25-03-2022 
  στο πλαίσιο του Ευρωπαϊκού Προγράμματος «Συμπράξεις  αναταλλαγών μεταξύ σχολείων ΚΑ229 
Τομέας Σχολικής Εκπαίδευσης ERASMUS+ 2020», με αριθμό Σύμβασης «2020-1-UK01-KA229-
079085_5»  και τίτλο: «Cinderella then and now-Discovering values»  

         Απαιτείται η έγκαιρη ενημέρωση της Πρεσβείας ή του πλησιέστερου Προξενείου της Ελλάδας στη  
       χώρα επίσκεψης και η κοινοποίηση της σχετικής απόφασης μετακίνησης στη Διεύθυνση Ε1  
       του Υπουργείου Εξωτερικών (στην ηλεκτρονική διεύθυνση e01@mia.gr ). 
         
 

 

 
 

              Η     Διευθύντρια  Π.Ε. Πιερίας 
 
 
 

Φλώρα Σορώτου 
            


		2022-03-02T21:42:54+0200
	FLORA SOROTOU




